

**OBJETIVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME**

CNPJ: 34.316.444/0001-52

RUA BOA ESPERANÇA P.II NOSSA SENHORA DA VITORIA Nº 28 – BAIRRO- TURU – SÃO LUIS – MA  
– CEP: 65.066-190Página 07  
Rubrica**PESQUISA DE PREÇOS****PARA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPI-MA 2022**

<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UND</b>	<b>QUANT.</b>	<b>PREÇO UNITARIO</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>
<b>1</b>	<b>BLOCO DE ANOTAÇÃO</b>	<b>BLOCO</b>	<b>100</b>	<b>R\$ 24,50</b>	<b>R\$ 2.450,00</b>
<b>2</b>	<b>CAPA DE PROCESSO LEGISLATIVO - papel cartolina, 240 g/m<sup>2</sup>, timbrada, impressão 1X0 cor, formato 340 mm X 480 mm, vincada ao meio, com bolsa fixa.</b>	<b>MILHEIRO</b>	<b>12</b>	<b>R\$ 555,50</b>	<b>R\$ 6.666,00</b>
<b>3</b>	<b>CAPA DE PROCESSO TIPO 1 - papel cartolina, 240 g/m<sup>2</sup>, timbrada, impressão 1X0 cor, formato 340 mm X 480 mm, vincada ao meio, com duas abas para grampo, com 5 linhas horizontais pontilhadas</b>	<b>MILHEIRO</b>	<b>8</b>	<b>R\$ 535,00</b>	<b>R\$ 4.280,00</b>
<b>4</b>	<b>CAPA PROCESSO TIPO 2 - papel cartolina, 240 g/m<sup>2</sup>, timbrada, impressão 1X0 cor, formato 340 mm X 480 mm, vincada ao meio, com duas abas para grampo, com 5 linhas horizontais pontilhadas.</b>	<b>MILHEIRO</b>	<b>8</b>	<b>R\$ 560,00</b>	<b>R\$ 4.480,00</b>
<b>5</b>	<b>CARTÃO DE VISITA - em papel apergaminhado, 180 g/m<sup>2</sup>, timbrado, brasão em policromia, texto em impressão 1X0 cor, formato 5,5 cm X 9,5 cm.</b>	<b>MILHEIRO</b>	<b>5</b>	<b>R\$ 280,50</b>	<b>R\$ 1.402,50</b>
<b>6</b>	<b>CONVITE TIPO 1 - impressão 1 X 0 colorido, 180 g/m<sup>2</sup>, formato 160 mm X 220 mm.</b>	<b>MILHEIRO</b>	<b>5</b>	<b>R\$ 275,00</b>	<b>R\$ 1.375,00</b>
<b>7</b>	<b>CONVITE TIPO 2 - impressão 1 X 1 cor, papel couchê, 180 g/m<sup>2</sup>, formato 240 mm X 330 mm, com uma dobra. Pode ter aplicações de foto e/ou desenho.</b>	<b>MILHEIRO</b>	<b>6</b>	<b>R\$ 264,00</b>	<b>R\$ 1.584,00</b>

# OBJETIVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ: 34.316.444/0001-52

RUA BOA ESPERANÇA P.II NOSSA SENHORA DA VITORIA Nº 28 - BAIRRO- TURU - SÃO LUIS - MA  
- CEP: 65.066-190

8	ENVELOPE TIPO CARTA - material papel reciclado, cor natural, gramatura 90g/m <sup>2</sup> , comprimento 110mm, largura 230mm, impressão com endereço e logomarca da Câmara Municipal.	MILHEIRO	5	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
9	ENVELOPE OFICIO - material papel of-set 75 g/m <sup>2</sup> , timbrado, cor branca, impressão 1 X 1 cor, formato 114 mm X 229 mm. impressão com endereço e logomarca da Câmara Municipal.	MILHEIRO	6	R\$ 505,00	R\$ 3.030,00
10	ENVELOPE OFICIO GRANDE - material papel timbrado 120 g/m <sup>2</sup> , cor branca, formato 26,0 cm X 36,0 cm, impressão com endereço e logomarca da Câmara Municipal	MILHEIRO	4	R\$ 510,00	R\$ 2.040,00
11	FICHA DE REGISTRO DE MATERIAL	MILHEIRO	4	R\$ 465,25	R\$ 1.861,00
12	PAPEL TIMBRADO - papel off-set, 75 g/m <sup>2</sup> cor branca, alcalino, formato A4, impressão 1 X 0 cor, pacote com 500 folhas. impressão com endereço e logomarca da Câmara Municipal.	BLOCO	120	R\$ 225,25	R\$ 27.030,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 58.698,50</b>

**MÊS DE REFERENCIA: FEVEREIRO**  
**PRAZO DE VALIDADE DA PESQUISA: 60 DIAS**

São Luís (MA), 04 de fevereiro de 2022.

  
**Jose Fernandes da Luz**  
**Empresário**  
**CPF: 999.947.633-34**  
**Rg 014598582000-1 SESP/MA**



## CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPI

CNPJ nº 01.613.206/0001-50 - Av. Roseana Sarney, 87 - Centro

CEP 65292-000-Boa vista do Gurupi

OBS. Favor preencher os dados abaixo, em caso de responder no próprio formulário ou caso seja entregue de forma presencial.

EMPRESA/PESSOA FÍSICA: <input type="checkbox"/> OBJETIVA COMERCIAL		CNPJ/CPF:
CID E SERVICOS		34.316.444/0001-52
ENDEREÇO: RUA BOA ESPERANCA P. II Nº 28		
CIDADE:		ESTADO:
SÃO LUÍS		MA
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO:		CARGO:
JOSE FERNANDES DA LUZ		EMPRESÁRIO
ASSINATURA:		DATA:
		04/02/2022

Mês de Referência:

Prazo de Validade da Proposta:

Respeitosamente,

SÃO LUÍS - MA 04 de 02 de 2022.

Assinatura do Representante da Empresa